
_
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0122-40-83

Lima, .17.de.. febrero de 198.9.

£f, Visto el OF.N* 011--83, de la Federación Peruamde Natación,S solicitando autorización para que su afiliado "Club Regatas-Lima", participe en los Torneos Internacionales "Florida -¿Gold Coast Senior Championship; " St.Pat's-Age Group Invita-z/tional! y 400 I.N. - 1650 Free Swim Meet a realizarse en Mia-/ mi Beach -USA del 25 de Febrero al 06 de Marzo de 1983.
CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N* 135 del 12 de junio de 1981-se ha derogado los Decretos Leyes Ns 19059 y 19035 que crea-ron la Junta Nacional Reguladora de Espectáculos Extranjeros(JUNREE);

Que, por Resolución Ministerial N?% 0667-ED-81 del 25 de ju -
] nio de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte, au-¿> torizar la realización de Actividades Deportivas Internacio-“¡nales en el País así como la participación de representacio-ches Deportivas Nacionales en el Extranjero;

De conformidad con el Decreto Legislativo N?* 135 Ley de Organización y Funciones del Sector Educación y de la ResoluciónMinisterial N?% 0667-ED-81; y
Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportesy Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE

Art.Primero.- AUTORIZAR A la Federación Peruana de Natación,"Club Regatas Lima", a participar en los Tor -neos Internacionales "Florida Gold Coast Senior Championship,"S.T. Pat's-Age Group Invitational, y 400 I.N.-1650 Free Swim
1985; en Miami Beach USA del 25 de Febrero al 06 de Marzo de
1 .
Art.Segundo.- La delegación es la siguiente:

ENRIQUE CONTERNO REYNA
PEDRO SEVILLA ASPILLAGA
EDZARD BRANDES BASTIAS
MARCELA RAMIREZ DE BASURCO
GLORIA REYES DE SEOANE
CECILIA GARCIA DE AUGUSTO Mo..



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
>

RESOLUCION No. 0122-40-83

17de febrero de 1982.

ENRIQUETA FABERON DE RODRIGUEZ
N ISABEL COSTA DE LA FUENTE
N MACHAEL SHARADIN
2 MARIA ISABEL BARRAGAN ROSPIGLIOSI
IN) FERNANDO RODRIGUEZ FABERON
Es) JEAN PIERRE CROUSSE RASTELLI

“A ENRIQUE CONTERNO MARTTINELLI
/ OSCAR ORTIGOSA QUIMPER

XABIER LARRAÑAGA MARQUIEGUI
JUAN DIEZ MARTINEZ PODESTA
JOSE CARLOS AUGUSTO GARCIA
GEORGE HORNY SEBASTIANI
PEDRO SEVILLA ALMEIDA
MATEO PAZ SOLDAN PARLETTA
KARIN BRANDES PEREZ
ANDREA FRIAS DACAL
VALERIE PAZ SOLDAN PARLETTA
ESTHER DE LA FUENTE COSTA
ROSA MARIA BASURCO RAMIREZ
ANA CECILIA AUGUSTO GARCIA
VANESSA CASTAÑEDA ECHEGARAY
VALERIE CROUSSE RASTELLIO-. MARCELA VILLALOBOS VENEGAS
NICOLAS FRIAS DACAL
IAN FRIAS DACAL
ALFREDO RAEZ SENN
GONZALO BRANDES PEREZ
ALEX SABLICH CARPIO
RAFAEL SEVILLA ALMEIDA

A FEDERICO ARREDONDO URRUTIA
OSCAR FONTANA ROCA
CESAR SILVA LOAYZA
PAUL NAWROSKI ZATAÑAKI

8REnERÓANAREVES
SANDRA CROUSSE RASTELLI
PAOLA ONETO CARRANZA
RAMON FERREYRA
CARLOS RODRIGUEZ FAVERON
MAYTE LARRAÑAGA MARQUIEGUIe CRUSHENKA PABLETICH
RAUL DEL SOLAR BERKEMEYER
ROCIO DEL SOLAR BERKEMEYER
KARIN AUGUSTO GARCIA
JAIME PEREZ

Pf



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
y

co de 198.0...

ALVARO BRANDES PEREZ
CAROLINA GUTIERREZ LAZARTE
VANESSA VALDERRAMA GARIBALDI
MARTIN VALDERRAMA GARIBALDI
MARCOS SABLICH CARPIO.

"Jart.Tercero .- La actividad antes mencionada será sufragada con ingresos propios del Club Rega-tas Lima.

Regístrese y comuníquese;

<A AGARO PIANCM
A Jefe del Insituto

Peruano del Deporte

SVM.DINAD.
MMB.glm.
exp. 406,


